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   Powiatowy Zarząd Dróg 

 w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni


ZP.2521.29.2020                                                                                                 Syrynia, dnia  1  grudnia 2020 r.

Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZP.2521.29.2020

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.2521.29.2020, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa paliw dla Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni – 2021 r.”
Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Działając w imieniu zamawiającego Powiatu Wodzisławskiego – Powiatowego Zarządu Dróg 
w Wodzisławiu Śląskim, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udzielam wyjaśnień w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa paliw dla Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni – 2021 r.”, przedstawiając treść pytania wraz z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią:
Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty? Mając na uwadze zobowiązania wobec innych Podmiotów działających w systemie flotowym oraz odległość pomiędzy Wykonawcą a poszczególnych Jednostkami objętymi postępowaniem, Wykonawca chciałby posiadać pewność terminowego dostarczenia kart. Wykonawca dołoży również wszelkich starań, aby karty dostarczone były w najkrótszym czasie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści  § 2 ust. 10, 11, 12 załącznika nr 6 wzór umowy dodając słowo „roboczych”.
Zamawiający dokona zmiany treści  działu II Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 11.2.3. dodając słowo „roboczych”.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów § 2 ust. 6 pkt b) Umowy? Ze względu na uwarunkowania gospodarcze i rynkowe cena na stacjach paliw może ulec codziennej zmianie i nie jest wspólna dla wszystkich stacji paliw Wykonawcy w danym dniu. Proponujemy Państwu korzystanie z interaktywnej strony internetowej  Wykonawcy, która umożliwi monitorowanie i śledzenie na bieżąco cen paliw hurtowych w sieci stacji. 

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany w § 2 ust. 6 pkt b) wzoru umowy dodając zdanie drugie o następującej treści: „Dopuszcza się przekazanie  przez Wykonawcę wydruku danych z  serwisu internetowego Wykonawcy z cenami paliw obowiązującymi  w danym dniu na stacji paliw obsługiwanej przez Wykonawcę”.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 2 ust. 13 Umowy poprzez wskazanie infolinii Wykonawcy w celu zgłoszenia faktu utraty karty. Wykonawca informuje, że infolinia przyjmuje zgłoszenia całodobowo 365 dni w roku które mogą być potwierdzone przez Zamawiającego drogą mailową lub faxem.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany  § 2 ust. ust. 11 - 13 wzoru umowy w ten sposób, że otrzymają one brzmienie:

„11. 
 Karty dla nowych jednostek transportowo – sprzętowych  zostaną  wydane  bezpłatnie w terminie do 10 dni roboczych od zgłoszenia przez  Zamawiającego o takiej potrzebie za pośrednictwem poczty elektronicznej lub telefonicznie na numer telefonu wskazany przez Wykonawcę. 

12. 
 W razie utraty karty Wykonawca wyda bezpłatnie karty dodatkowe lub zamienne w terminie do 10 dni roboczych od zgłoszenia przez Zamawiającego faktu utraty karty za pośrednictwem poczty elektronicznej lub telefonicznie na numer telefonu wskazany przez Wykonawcę. 

13.  Wykonawca niezwłocznie zapewni blokadę w przypadku utraty karty po  zgłoszeniu  tego faktu przez Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej  lub telefonicznie na numer telefonu wskazany przez Wykonawcę.”
Zamawiający dokona zmiany treści  działu II Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 11.2.3.

Pytanie 4:

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw, gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego? (§ 2 ust. 17 Umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany w § 2 ust. 17 wzoru umowy dodając zdanie drugie o następującej treści: „Dopuszcza się możliwość udostępnienia dokumentów wskazanych w zdaniu poprzedzającym na stacji paliw.”

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zaakceptuje następujący sposób rozliczeń: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” (§ 3 ust. 6) Umowy

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany § 3 ust. 6 wzoru umowy, zaakceptuje 2 okresy rozliczeniowe. 
Pytanie 6:

Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę ? (§ 3 ust. 8 Umowy).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany w § 3 ust. 8 wzoru umowy.  
Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w § 7 ust. 3 Umowy w następujący sposób: „Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie naliczonych kar umownych oraz innych wierzytelności Zamawiającego wynikających z niniejszej umowy z wynagrodzenia za wykonanie umowy z mocą wsteczną (ex tunc), na podstawie uprzedniego wzywania do zapłaty kary umownej.” Wykonawca musi posiadać dokument na podstawie które zostanie potrącona zostanie kara umowna. Taki dokument jest niezbędny Wykonawcy do prawidłowego ujęcia 
w prowadzonych ewidencjach zdarzenia polegającego na potrąceniu przez Zamawiającego kwoty kary umownej z płatności wynagrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi zmiany w treści § 7 ust. 3 wzoru umowy w brzmieniu oczekiwanym przez Wykonawcę. Podstawą potrącenia jest oświadczenie zamawiającego o potrąceniu oraz stosowna nota księgowa. 
Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,-  w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Rozdz. II Opis przedmiotu zamówienia ust. 11 pkt 11.2 ppkt 11.2.1. zawiera postanowienie, stosownie do którego „Zamawiający dopuszcza ogólne warunki umowne lub  wzór umowy przedstawiony  przez Wykonawcę, a  dotyczący tankowania przy użyciu kart paliwowych. W razie sprzeczności pomiędzy dokumentami wskazanymi w zdaniu poprzedzającym, a postanowieniami wzoru umowy Zamawiającego stanowiącego załącznik nr 6 do niniejszej specyfikacji, pierwszeństwo będą miały postanowienia wzoru umowy Zamawiającego”.  
/-/ Zastępca Dyrektora

inż. Michał Stabla
Rozdzielnik:

1) Wykonawcy zidentyfikowani w postępowaniu

2) Strona internetowa: https://pzd.bip.powiatwodzislawski.pl 
Kopia: a/a 
� Postanowienie zostanie dostosowane w zależności od zobowiązania Wykonawcy zawartego w złożonej ofercie.


� Postanowienie zostanie dostosowane w zależności od zobowiązania Wykonawcy zawartego w złożonej ofercie.
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